

Częstochowa dnia 17.06.2013 r.

MSZ.ZP.3411/15/13.

**Do wiadomości:**  
**Firmy biorące udział w postępowaniu**

**Wyjaśnienia nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp na dostawę środków czystości, ręczników papierowych, worków na odpady, drobnego sprzętu do sprzątania oraz urządzenia do czyszczenia i konserwacji podłóg dla potrzeb SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespołonego w Częstochowie ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 07.06.2013 r. pod numerem: 219264– 2013.**

W związku z otrzymanymi od Wykonawców pytaniami dotyczącymi przedmiotowego postępowania przetargowego, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo Zamówień Publicznych (t. j Dz. U z 2010r., nr 113, poz. 759 z póź. zmian.) przekazuje wyjaśnienia treści SIWZ.

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ściereczki z mikrofazy o parametrach 300g/m<sup>2</sup>? Bądź ściereczki o wskazanej przez Państwa gramaturze jednakże temperaturze prania w 60 stopniach, wskazanej na opakowaniu producenta.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania ściereczki z mikrofazy o parametrach 300g/m<sup>2</sup>. Zamawiający nie dopuszcza ściereczek o temperaturze prania poniżej 95°C.**

**Pytanie Nr 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do codziennego mycia wszystkich powierzchni ponadpodłogowych z pozycji 7 pakietu nr 1 o pH równym 5 ?

**Odpowiedź: TAK. Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji nr 6 dopuści preparat o pH 2,7 ?

**Odpowiedź TAK. Zamawiający dopuści również.**

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji nr 16 dopuści ściereczkę z mikrofazy o gramaturze 330g ?

**Odpowiedź TAK. Zamawiający dopuści również.**

**Podpisał;  
Dyrektor  
Wojciech Konieczny**